

Årsredovisning
för
**Lacinai Communication & Performance
development AB**

556826-4997

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Antoni Lacinai, Styrelseledamot

2024-06-12

Styrelsen för Lacina Communication & Performance development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver kommunikations- och prestationsutveckling jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 679	2 837	2 458	2 300
Resultat efter finansiella poster	-240	1 054	969	843
Soliditet (%)	88	77	77	76

Omsättningen minskade på grund av den allmänna ekonomiska lågkonjunkturen som drabbade företagets bransch. Många potentiella uppdrag resulterade i inställda eller uppskjutna bokningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 023 982	827 699	1 901 681
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		827 699	-827 699	0
Årets resultat			-54 723	-54 723
Belopp vid årets utgång	50 000	1 476 681	-54 723	1 471 958

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 476 681
årets förlust	-54 723
	1 421 958

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 221 958
	1 421 958

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 678 950	2 836 930
Övriga rörelseintäkter		7 772	4 349
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 686 722	2 841 279
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-263 333	-229 364
Övriga externa kostnader		-735 236	-670 898
Personalkostnader	2	-938 534	-867 350
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 803	-7 800
Övriga rörelsekostnader		-1 894	-1 591
Summa rörelsekostnader		-1 946 800	-1 777 003
Rörelseresultat		-260 078	1 064 276
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		22 359	2 803
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 004	-12 858
Summa finansiella poster		20 355	-10 055
Resultat efter finansiella poster		-239 723	1 054 221
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		185 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	679
Summa bokslutsdispositioner		185 000	679
Resultat före skatt		-54 723	1 054 900
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-227 201
Årets resultat		-54 723	827 699

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 318	22 121
Summa materiella anläggningstillgångar		14 318	22 121
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		14 318	22 121
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 822	973 183
Övriga fordringar		401 666	74 854
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 409	56 601
Summa kortfristiga fordringar		479 897	1 104 638
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		241 993	241 993
Summa kortfristiga placeringar		241 993	241 993
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 195 101	1 588 460
Summa kassa och bank		1 195 101	1 588 460
Summa omsättningstillgångar		1 916 991	2 935 091
SUMMA TILLGÅNGAR		1 931 309	2 957 212

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 476 681	1 023 982
Årets resultat		-54 723	827 699
Summa fritt eget kapital		1 421 958	1 851 681
Summa eget kapital		1 471 958	1 901 681
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		281 000	466 000
Akkumulerade överavskrivningar		8 185	8 185
Summa obeskattade reserver		289 185	474 185
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 161	1 465
Summa långfristiga skulder		1 161	1 465
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 410	32 503
Skatteskulder		0	237 142
Övriga skulder		133 595	300 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		169 005	579 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 931 309	2 957 212

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 896	81 896
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 896	81 896
Ingående avskrivningar	-59 775	-51 975
Årets avskrivningar	-7 803	-7 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 578	-59 775
Utgående redovisat värde	14 318	22 121

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 273
Försäljningar	0	-2 273
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Sölvesborg 2024-05-29

Antoni Lacinai
Antoni Lacinai